

**JB-S Holding ApS**  
Stokholmvej 30, Stokholm, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 28 50 87

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

---

**Jørgen Bruun-Sørensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JB-S Holding ApS Stokholmvej 30 Stokholm 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 28 50 87
	Stiftet: 11. februar 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Bruun-Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort -363 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Eksterne omkostninger	-11.075	-13.496
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.075</b>	<b>-13.496</b>
Andre finansielle indtægter	198.244	366.185
Finansielle omkostninger	-550.306	-3.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>-363.137</b>	<b>348.830</b>
Skat af årets resultat	0	-76.742
<b>Årets resultat</b>	<b>-363.137</b>	<b>272.088</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	159.088
Disponeret fra overført resultat	-477.537	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-363.137</b>	<b>272.088</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	43.609	0
Tilgodehavender i alt	43.609	0
Værdipapirer	3.474.460	4.020.500
Værdipapirer i alt	3.474.460	4.020.500
Likvide beholdninger	460.540	455.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.978.609</b>	<b>4.475.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.978.609</b>	<b>4.475.590</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.743.709	4.221.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.958.109</b>	<b>4.434.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	13.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Selskabsskat	0	17.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.500	41.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.500</b>	<b>41.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.978.609</b>	<b>4.475.590</b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitaloppgørelse**


---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	4.062.158	110.600	4.272.758
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	159.088	113.000	272.088
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	4.221.246	113.000	4.434.246
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-477.537	114.400	-363.137
	<b>100.000</b>	<b>3.743.709</b>	<b>114.400</b>	<b>3.958.109</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 80 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		
